
Camera Executorilor Judecdtoregti de pe lAngd Curtea de Apel Timisoara

BIROUL EXECUTORU LU I J U DECATORESC
DAMIAN KLEINSZ NICOLAE VASILE

Timisoara - 300048, Str. Palanca, nr.4, e1.2, ap. 810, judetul Timis,
IBAN: RO38 BREL 0002 0016 7381 0100 Libra lnternet Bank,

C.l.F. RO38763263,Te|. 0722611 67310356 177 141, E-mail: executorjudecatoresctimisoara@gmail.com
Operator de date cu caracter personal inregistrat sub numarul 10789

Dosar executare nr. 149/2021

PUBLICATIE DE VANZARE STLITA IMOBTL
LA LICITATIE PUBLICA PENTRU rermen t!!

intocmitd in data de 25.05.2023

Noi, B.E.J. Darnian Kleinsz Nicolae Vasile, cu sediul In Timisoara - 300048, Str" Palanca, nr.4,
et.2, ap. 810, judetulTimis, prin Executor judecdtoresc, DAMIAN Kleinsz Nicolae Vasile,

ln conformitate cu dispozi!iile art.838 alin. (1) Cod Proceduri Civild, aducem la cunogtinle
generala cd, in data de 27.06.2023. orele 14:00, va avea loc la adresa din Timisoara - 300048, Str.
Palanca, nr.4, eI.2, ap. B10, judetul Timis, vAnzarea la licita!ie publicd a imobiluluireprezentat de TEREN
INTRAVTLAIL- CURTI CONSIEIJCIIL:LQODE CASA situat in Fischia. Loc. Bencecu de Jos. nr. 172.

iud. Timi$- ay6nd numdr cadastr
numdrul 408438 a localitllii Pigchia. jud. Timi$. in suprafata de 540 mp. proprietatea lui BRATU Andrei.
eotd 1/2 si FOPA Ana. cotd 1/2, descris prin procesul-verbal de situa[ie din data de 24.06,2022, orele
17:00, la cererea creditorul AGRI CORINALDO 2001 S.R.L., cu sediul in Comuna Olcea, SAT OLCEA,
NR.304A, judelul Bihor, prin avocat GENTIMIR Marian, cu sediul procedural in Municipiul Timigoara, str.
Chisodei, nr.89 A, judelul Timig in temeiul titlurilor executorii reprezentate deSentin!i civili nr.7282
din data de 27.O7.2020 pronuntata de Judecatoria Timisoara in dosarul nr" 21818/32512018,
def initiva gi incheierile executorului judecitoresc, , f iind declansata executarea silita impotriva
debitorului BRATU Andrei, cu domiciliul in Comuna Pigchia, sat Bencecu de Jos, nr.172, judelul Timig si
debitoarei POPA Ana, cu domiciliul in Comuna Pigchia, sat Bencecu de Jos, nr. 172, iudelul Timig prin
incheierea de incuviintare a executarii silite cu numirul 12315, din data de 25.10.2021, pronunlati de
Judec6toria Timigoara, in dosarul numirul 28987 132512021.

lmobilul urmdrit este grevat de urmitoarele sarcini;

1. Urmarire silita imobiliara conlorm somatiei nr. Dos. 14912021 din 02"05.2022 emisa de
BEJ DAMIAN KLEINSZ Nicolae Vasile, asupra Al, la pozitia C1, in favoarea SOCIETATEA AGRI
CORINALDO2001 S.R.L-Valoare: 6.066,90Lei,notatdsubnumirul: 115997Data: 05.02.2022.

Debitul total din dosarul executional este in cuantum de 8.464,90 Lei, sumd compusa din
3.304,00 Lei reprezentand cheltuieli de judecata gi 5.160,90 lei cheltuieli de executare silitd.

Preful de incepere al licitaliei publice pentru termen lll este de29.240.00 Lei lar valoarea nu
include cola de TVA gi reprezintd 50,00% din prelul de pornire al primei licitafii F8.480,00 Lei,
echivalentul a 11.880,00 Euro), imobilul fiind evaluat prin raportul de expertizd nr" 15012022, data
intocmirii raportului este 1eJ0.2022, iar data la care este valabila valoarea de piata a imobilului este
20.09.2022, intocmit de expertul MKU S.R.L, inregistrat la dosarul executional sub nr.357 118.10.2022.

Dacd nu se ob!ine pretul de incepere al licita!iei gi existd cel pulin 2 licitatori, bunul va fi vdndut la

aceste termen, la cel mai mare prel oferit, chiar dacd acesta din urmi este mai mic decAt valoarea creanlei
sau a garanfiei. Vinzarea se va face chiar daci se prezinti o singurd persoani care oferd prelul de
pornire al acestei licitalii.

Prezenta publicafie de vdnzare a fost intocmitd in conformitate cu dispoziliile art. 839 Cod
Procedurd CivilS gi afigatd la sediul executorului judecdtoresc, la locul Iinerii licitaliei, transmisd in
vederea afigirii la sediul Judecdtoria Timigoara, la sediul Primdriei Pigchia gi la locul unde se afli imobilul,
depunAndu-se in acest sens procesele verbale privind afigarea publicaliei la dosarul execulional,Publicalii
de vdnzare in extras se vor lace gi intr-un ziar de circulafie locald.

De asemenea, in condi!iile art.35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicatd, publicitatea
vAnzirii imobiliare s-a ficut gi prin intermediul Registrului electronic de publicitate a vanzarii bunurilor
supuse executdrii silite Iinut de Uniunea Nalionali a Executorilor Judecdtoregti, respectiv
www.reg istru.uniuneaexecutori lor.ro.

Somdm pe toti cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmirit sd-l anun[e pe executorul
judecdtoresc inaintea datei stabilite pentru vlnzare.

lnvitdm pe toli cei care doresc sd cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data, locul gi ora

Document generat cu Executor lT
N.M.

Pagina 1 din 2



Birou Executor Judecdtoresc Damian Kleinsz Nicolae Vasile Publicatie de tranzare silita imobiliara

stabilitd pentru vanzare, avdnd asupra lor cartea de identitate gi pdnd la aceastd date sA prezinte oferte de
cumperare.

Potrivit dispozi[iilor art. 839 alin. 1 lit. l) Cod Procedurd CivilS, ofertanlii trebuie sd consemneze in
contul ROl1 8REL0002001673810101 deschis in Lei la LIBRA INTERNET BANK,
RO54BREL0002001673810200 deschis in Euro la LIBRA INTERNET BANK,
RO708REL0002001673810300 deschis in Dolari (USD) la LIBRA INTERNET BANK, cont de
consemneri la dispozitia B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile, o garanlie de narticipare de cel putin
10% din prelul de pornire a licitatiei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de
oarticipare in orioinal. imoreuna cu olerta de cumparare. la executorul iudecatoresc.

ln conformitate cu prevederile arl. 844 Cod Proceduri Civili termenul limitd pentru depunerea
ofertei de cumparare insolite de dovada consemnirii este ziua premergetoare licitallei, cu excepfia
ofertelor de cumpdrare cel pulin egale cu pre!ul de lncepere a licitaliei, care pot fl depuse inclusiv in ziua
licita!iei.

Totodata. olertantii persoane f izice. vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.llG.l.
iar in cazul olertantilor persoane iuridice si copjqdc le certif icatul de inregistratqla Registrul
Comertului si de pe certif icatul de inregistrare f iscala.

in conformitate cu dispozi!iile arl. 844 alin. 2 Cod Procedurd Civild, creditorii urmdritori,
intervenienlii, coproprietarii pe cote pdrli gi titularii unui drept de preemtiune nu au obligatia de a depune
garantia de participare.

Aducem la cunostinta publica dispozitiile arl. 246 din Noul Cod Penal: Deturnarea licitatiilor
publice: "Fapta de a indepdrta, prin constrAngere sau corupere, un participant de la o licitatie publicd ori
inlelegerea intre participanli pentru a denatura prelul de adjudecare se pedepsegte cu inchisoarea de la
unu la 5 ani."" 

Prezenta publica[ie de vAnzare a fost emisd la sediul B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile si
afigatd la locul licita!iei situat in Timisoara - 300048, Str. Palanca, nr.4, e1.2, ap. 810, judetul Timis, astdzi
25.05.2023, contine un numdr de 2 (doua) pagini.

ln conformitate cu prevederile art. 840 Cod Procedurd Civila, cAte un exemplar din prezenta
publicafie se va comunica:

1. creditorului AGEI CORINALDO 2001 S.R.L., prin avocat GENTIMIR Marian
2. BRATU Andrei POPA Ana, atat !a domiciliu, cat si la sediul Judecatoriei Timisoara

pentru publicitate
3. Direclia de lmpozite si Taxe Locale Pigchia

4. DGFP TIMIS

ln conformitate cu prevederile art. 839 alin. (3) gi
prezenta publicafie se va afiga la:

1. sediul B.E.J. Damian Kleinsz Nicolae Vasile
2. sediul Judecitoria Timigoara
3. sediul Primdriei Pigchia

(4) Cod Procedurd Civild, cAte un exemplar din

4. locul situirii bunului imobil, respectiv Pigchia, Loc. Bencecu de Jos, nr.172,jud. Timig
5. Registrului electronic de publicitate a vAnzSrii bunurilor supuse executdrii silite

www.registru.un iuneaexecutori lor.ro

6. lntr-un ziar de circulatie locala

Document genetat cu Executor lT
N.M.

Pagina 2 din 2


